
HB Nieruchomości
Nysa 48-300, ul. Celna 10

774339580, 602627076
hbnieruchomosci@op.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31,00 m2,

Nysa

Cena 1 000 zł

Do wynajęcia kawalerka po kapitalnym remoncie (pierwszy najemca). Mieszkanie znajduje na pierwszym piętrze,
w budynku z cegły, który w 2015 r. został w całości ocieplony.
Mieszkanie wyposażone w sprzęty AGD ( pralka, lodówka, kuchenka elektryczna-płyta) oraz meble. Miejsca
parkingowe przed budynkiem. 
Koszt: 1000 zł +media
Kaucja  zwrotna 1000 zł.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty.
Wszelkich informacji udzieli również agent odpowiedzialny za ofertę
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Symbol NSN0002223 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 1 000, 00 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 29, 03 PLN Kraj POLSKA

Gmina Nysa Miejscowość Nysa

Ulica Zjednoczenia Powierzchnia całkowita 31, 00 m²

Standard IDEALNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj podłogi PANELE

Nr Licencji 1691
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Izabela Trojan 774339580
hbnieruchomosci@op.pl

Więcej ofert na stronie www.hbnyskienieruchomosci.pl


